
令和5年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（7月分）

契約の相手方

商号又は名称 所在地

フクダ電子北東北販
売（株）盛岡営業所

岩手県盛岡市下太田
下川原１２－１

38
自動体外式除細動器
（AED）－２

市が指定す
る場所

医療用機器
類

指名競争入札 R5.7.4 4,466,000 自動体外式除細動器（AED）29台

ヤンマーアグリジャパ
ン（株）花巻支店

岩手県花巻市二枚橋３
地割１６８－１

2-21
花巻市立湯口小学校管
理備品（除雪機）

花巻市立湯
口小学校

一般・産業用
機器類

指名競争入札 R5.7.11 695,090 除雪機1台

（株）岩野商会
岩手県盛岡市本宮一
丁目１７番６号

42 空気呼吸器
花巻市消防
本部

その他機器
類

指名競争入札 R5.7.13 913,000
ライフゼム　KD30-N-CS面体1基　ライフゼム
A1-12-CX面体2基

（有）エコー機器販売
岩手県花巻市太田第３
２地割５１３番地３

43 中型除雪機
宮沢賢治童
話村

一般・産業用
機器類

指名競争入札 R5.7.13 1,617,000 中型除雪機1台

（株）宮澤商店
岩手県花巻市鍛治町３
番６号

46 防火衣
花巻市消防
本部

衣服・その他
繊維製品類

指名競争入札 R5.7.13 1,922,800 防火衣10組

（株）アオバサイエンス
盛岡営業所

岩手県盛岡市津志田
南三丁目１４番５８号

49
精密万能試験機データ
処理制御装置

花巻市起業
化支援セン
ター

精密機器類 指名競争入札 R5.7.20 5,478,000 精密万能試験機データ処理制御装置1式

（株）古川ポンプ製作
所一関支店

岩手県一関市山目字
中野３４番地２

51 小型動力ポンプ
花巻市消防
本部総務課

その他機器
類

指名競争入札 R5.7.26 8,056,400 小型動力ポンプ4台

（株）岩野商会
岩手県盛岡市本宮一
丁目１７番６号

52
空気呼吸器用移動式高
圧コンプレッサー

花巻市消防
本部

その他機器
類

指名競争入札 R5.7.26 4,554,000 空気呼吸器用移動式高圧コンプレッサー1基

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）


